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Taximor ApS
Ledelsespategning

Ledelsen har dags dato behandlet og godkendt arsrapporten for regnskabsaret 1. april 2022 - 31. marts 2023 for
Taximor ApS.

Arsrapporten aflaegges i overensstemmelse med rsregnskabsloven.

Det er vores opfattelse, at arsregnskabet giver et retvisende billede af selskabets aktiver, passiver og finansielle
stilling pr. 31. marts 2023 samt af resultatet af selskabets aktiviteter for regnskabsaret 1. april 2022 - 31. marts
2023.

Ledelsesberetningen indeholder efter vores opfattelse en retvisende redeggrelse for de forhold, beretningen
omhandler.

Arsrapporten indstilles til generalforsamlingens godkendelse.

Sakskgbing, den

Direktion

Mette Larsen Vang
Adm. direktgr



Taximor ApS

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden

Telefon
E-mail
CVR-nr.
Stiftelsesdato
Regnskabsar

Direktion

Taximor ApS

Mette Larsen Vang
Skolegade 4

4990 Sakskgbing

21975947

mttvang@jubii.dk

39845393

8. september 2018

1. april 2022 - 31. marts 2023

Mette Larsen Vang



Taximor ApS

Ledelsesberetning

Selskabets vasentligste aktiviteter
Selskabets vaesentligste aktiviteter bestar i taxikgrsel.

Udviklingen i aktiviteter og gkonomiske forhold
Selskabets resultatopggrelse for regnskabsaret 1. april 2022 - 31. marts 2023 udviser et resultat pa kr. -136.083, og
selskabets balance pr. 31. marts 2023 udviser en balancesum pa kr. 242.935, og en egenkapital pa kr. 40.321.

Vaesentlige andringer i selskabets aktiviteter og skonomiske forhold
[Beskrivelse af vaesentlige @ndringer i selskabets aktiviteter og gkonomiske forhold]



Taximor ApS

Anvendt regnskabspraksis

Generelt
Arsrapporten for Taximor ApS for 2022/23 er aflagt i overensstemmelse med &rsregnskabslovens bestemmelser for
virksomheder i regnskabsklasse B.

Den anvendte regnskabspraksis er uandret i forhold til tidligere ar.

Rapporteringsvaluta
Arsrapporten er aflagt i danske kroner.

Generelt

Generelt om indregning og maling
Regnskabet er udarbejdet med udgangspunkt i det historiske kostprisprincip.

Indtaegter indregnes i resultatopggrelsen i takt med, at de indtjenes, herunder indregnes vardireguleringer af
finansielle aktiver og forpligtelser, der males til dagsvaerdi eller amortiseret kostpris. Endvidere indregnes i
resultatopggrelsen alle omkostninger, der er afholdt for at opna arets indtjening, herunder afskrivninger,
nedskrivninger og hensatte forpligtelser samt tilbagefgrsler som fglge af eendrede regnskabsmaessige skgn af
belgb, der tidligere har veeret indregnet i resultatopggrelsen.

Aktiver indregnes i balancen, nar det er sandsynligt, at fremtidige gkonomiske fordele vil tilflyde selskabet, og
aktivets vaerdi kan males palideligt.

Forpligtelser indregnes i balancen, nar det er sandsynligt, at fremtidige gkonomiske fordele vil fraga selskabet, og
forpligtelsens vaerdi kan males palideligt.

Ved fgrste indregning males aktiver og forpligtelser til kostpris. Efterfglgende males aktiver og forpligtelser som
beskrevet for hver enkelt regnskabspost nedenfor.

Visse finansielle aktiver og forpligtelser males til amortiseret kostpris, hvorved der indregnes en konstant effektiv
rente over lgbetiden. Amortiseret kostpris opggres som oprindelig kostpris med fradrag af afdrag og tilleeg/fradrag
af den akkumulerede amortisering af forskellen mellem kostprisen og det nominelle belgb. Herved fordeles kurstab
og -gevinst over Igbetiden.

Ved indregning og maling tages hensyn til gevinster, tab og risici, der fremkommer, inden arsrapporten afleegges,
og som be- eller afkraefter forhold, der eksisterede pa balancedagen.

Resultatopggrelsen

Nettoomsatning

Nettoomsaetning indregnes i resultatopggrelsen, safremt levering og risikoovergang til kgber har fundet sted inden
arets udgang, og safremt indtaegten kan opggres palideligt og forventes modtaget. Nettoomsaetningen indregnes
eksklusive moms, afgifter og med fradrag af rabatter i forbindelse med salget.

Andre eksterne omkostninger
Andre eksterne omkostninger omfatter omkostninger til produktion, distribution, salg, reklame, administration,
lokaler, tab pa debitorer, operationelle leasingomkostninger mv.

Personaleomkostninger

Personaleomkostninger omfatter Ignninger og gvrige lgnrelaterede omkostninger, herunder feriepenge og
pensioner samt andre omkostninger til social sikring mv. til selskabets medarbejdere. | personaleomkostninger er
fratrukket modtagne godtggrelser fra offentlige myndigheder.

Af- og nedskrivninger pa immaterielle og materielle anlaegsaktiver
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Taximor ApS

Anvendt regnskabspraksis

Af- og nedskrivninger pa immaterielle og materielle anlaegsaktiver er foretaget ud fra en Igbende vurdering af
aktivernes brugstid i virksomheden. Anlaegsaktiverne afskrives lineaert pa grundlag af kostprisen, baseret pa
felgende vurdering af brugstider og restvaerdier:

Brugstid Restveerdi
Bygninger 20-50 ar 0%
Andre anlzaeg, driftsmateriel og inventar 3-10 ar 0%
Indretning af lejede lokaler 5ar 0%

Der afskrives ikke pa grunde.

Fortjeneste eller tab ved afhaendelse af immaterielle og materielle anleegsaktiver opggres som forskellen mellem
salgspris med fradrag af salgsomkostninger og den regnskabsmaessige vaerdi pa salgstidspunktet, og indregnes i
resultatopggrelsen under andre driftsindtaegter eller -omkostninger.

Finansielle indtaegter og omkostninger

Finansielle indteegter og omkostninger indregnes i resultatopggrelsen med de belgb, der vedrgrer regnskabsaret.
Finansielle poster omfatter renteindtaegter og -omkostninger, finansielle omkostninger ved finansiel leasing,
realiserede og urealiserede kursgevinster og -tab vedrgrende vaerdipapirer, geeld og transaktioner i fremmed
valuta, amortisering af realkreditlan samt tilleeg og godtggrelser under acontoskatteordningen mv.

Udbytte fra andre kapitalandele indtaegtsfgres i det regnskabsar, hvor udbyttet deklareres.

Skat af arets resultat

Skat af arets resultat omfatter aktuel skat af arets forventede skattepligtige indkomst og arets regulering af
udskudt skat med fradrag af den del af drets skat, der vedrgrer egenkapitalbevaegelser. Aktuel og udskudt skat
vedrgrende egenkapitalbevaegelser indregnes direkte i egenkapitalen.

Balancen

Materielle anlaegsaktiver
Materielle anlaegsaktiver males ved fgrste indregning til kostpris og efterfglgende til kostpris med fradrag af
akkumulerede af- og nedskrivninger.

Afskrivningsgrundlaget opggres under hensyntagen til aktivets restvaerdi efter afsluttet brugstid og reduceres med
eventuelle nedskrivninger. Afskrivningsperioden og restvaerdien fastsaettes pa anskaffelsestidspunktet. Overstiger
restvaerdien aktivets regnskabsmaessige vaerdi, ophgrer afskrivning.

Ved @ndring i afskrivningsperioden eller restvaerdien indregnes virkningen for afskrivninger fremadrettet som en
2&ndring i regnskabsmaessigt skgn.

Kostpris omfatter anskaffelsesprisen og omkostninger direkte tilknyttet anskaffelsen indtil det tidspunkt, hvor
aktivet er klart til at blive taget i brug. For egenfremstillede aktiver omfatter kostprisen omkostninger til materialer,
komponenter, underleverandgrer, direkte Ignforbrug samt indirekte produktionsomkostninger.

Kostprisen pa et samlet aktiv opdeles i separate bestanddele, der afskrives hver for sig, hvis brugstiden pa de
enkelte bestanddele er forskellig.

Den regnskabsmaessige veerdi af materielle anleegsaktiver gennemgas arligt for at afggre, om der er indikation af
vaerdiforringelse ud over det, som udtrykkes ved afskrivning. Er dette tilfeeldet, gennemfgres en nedskrivningstest
til afggrelse af, om genindvindingsvaerdien er lavere end den regnskabsmaessige vaerdi, og der nedskrives til den
lavere genindvindingsveerdi. Denne nedskrivningstest gennemfgres arligt pa igangvaerende udviklingsprojekter,
uanset om der er indikationer for veerdifald.



Taximor ApS

Anvendt regnskabspraksis

Genindvindingsveaerdien for aktiviet opggres som den hgjeste vaerdi af nettosalgsprisen og kapitalvaerdien. Er det
ikke muligt at fastsaette en genindvindingsveerdi for det enkelte aktiv, vurderes aktiverne samlet i den mindste
gruppe af aktiver, hvor der ved en samlet vurdering kan fastsaettes en palidelig genindvindingsvaerdi.

Tilgodehavender
Tilgodehavender males til amortiseret kostpris, hvilket saedvanligvis svarer til nominel veerdi. Veerdien reduceres
med nedskrivning til imgdegaelse af forventede tab.

Nedskrivninger til tab opggres pa grundlag af en individuel vurdering af de enkelte tilgodehavender.

Periodeafgraensningsposter, aktiver
Periodeafgraensningsposter indregnet under aktiver omfatter afholdte omkostninger vedrgrende efterfglgende
regnskabsar.

Likvider
Likvider omfatter likvide beholdninger og kortfristede vaerdipapirer, som uden hindring kan omsaettes til likvide
beholdninger, og hvorpa der kun er ubetydelige risici for veerdizendringer.

Egenkapital
Egenkapitalen omfatter virksomhedskapitalen og en raekke gvrige egenkapitalposter, der kan vaere lovbestemte
eller fastsat i vedtaegterne.

Galdsforpligtelser

Finansielle geldsforpligtelser indregnes ved lanoptagelse til det modtagne provenu med fradrag af afholdte
transaktionsomkostninger. | efterfglgende perioder males de finansielle forpligtelser til amortiseret kostpris
svarende til den kapitaliserede vaerdi ved anvendelse af den effektive rente, saledes at forskellen mellem
provenuet og den nominelle vaerdi indregnes i resultatopggrelsen over laneperioden.

Prioritetsgeeld er saledes malt til amortiseret kostpris, der for kontantlan svarer til lanets restgeeld. For
obligationslan svarer amortiseret kostpris til en restgeeld beregnet som lanets underliggende kontantveerdi pa
lanoptagelsestidspunktet reguleret med en over afdragstiden foretaget afskrivning af lanets kursregulering pa
optagelsestidspunktet.

| finansielle forpligtelser indregnes tillige den kapitaliserede leasingforpligtelse pa finansielle leasingkontrakter.

Andre geeldsforpligtelser, som omfatter deposita, geeld til leverandgrer samt anden geeld, males til amortiseret
kostpris, hvilket seedvanligvis svarer til nominel vaerdi.

Anden g=ld
Andre gaeldsforpligtelser males til amortiseret kostpris, hvilket saedvanligvis svarer til nominel vaerdi.

Eventualaktiver og -forpligtelser
Eventualaktiver og -forpligtelser indregnes ikke i balancen, men oplyses alene i noterne.
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Resultatopggrelse

Bruttofortjeneste

Personaleomkostninger

Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle
anlaegsaktiver
Driftsresultat

Finansielle omkostninger
Resultat fgr skat

Arets resultat
Forslag til resultatdisponering

Overfgrt resultat
Resultatdisponering

Note

2022/23
kr.

448.151

-548.441

-29.081

-129.371

-6.712

-136.083

-136.083

-136.083

-136.083




Taximor ApS

Balance 31. marts 2023

Aktiver

Andre anlzaeg, driftsmateriel og inventar

Materielle anlaegsaktiver

Deposita
Finansielle anlaegsaktiver

Anlaegsaktiver

Udskudte skatteaktiver
Tilgodehavende selskabsskat
Periodeafgraensningsposter
Tilgodehavender

Likvide beholdninger

Omsaetningsaktiver

Aktiver
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2023
kr.

67.857

67.857

30.000

30.000

97.857

13.267
4.000
53.649

70.916

74.162

145.078

242.935




Taximor ApS

Balance 31. marts 2023

Passiver

Virksomhedskapital
Overfgrt resultat
Egenkapital

Anden geld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag

til social sikring
Mellemregning med indehaver
Kortfristede gaeldsforpligtelser

Geaeldsforpligtelser

Passiver

Eventualforpligtelser
Sikkerhedsstillelser og pantsatninger
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2023
Note kr.

40.000
321

40.321

43.311
159.303

202.614

202.614

242.935




Taximor ApS

Egenkapitalopgdrelse

Egenkapital 1. april 2022
Arets resultat

Egenkapital 31. marts 2023

Virksomhedskapitalen har vaeret uandret de seneste 5 ar.

-12-

Virksomheds Andre
kapital reserver lalt
40.000 136.404 176.404
-136.083 -136.083
40.000 321 40.321
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Noter

1. Nettoomsaetning
Omsaetning
Tilskud og gkonomisk stgtte

2. Administrationsomkostninger
Telefon og mobiltelefon

Kontingenter og abonnementer
Kontorartikler

Porto og gebyrer

Lufthavnsgebyrer

Regnskabsassistance

Forsikringer

Lgnsumsafgift

@redifference

3. Finansielle omkostninger
Andre finansielle omkostninger

4. Eventualforpligtelser
Der er ingen eventualforpligtelser pr. statusdagen.

5. Sikkerhedsstillelser og pantsatninger
Der er ingen sikkerhedsstillelser eller pantsaetninger pr. statusdagen.

6. Skatteberegning og skattetilsvar
Skattepligtig indkomst

Skat kr. 0 ved negativ indkomst

7. Lonsumsafgift
Beregningsgrundlag

Skattemaessigt resultat i virksomheden
Indregnet Ignsumsafgift

Lgn, AM-grundlag
Samlet pensionsbidrag

Lonsumsafgiftsgrundlag
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2022/23

799.522
8.052

807.574

2.373
2.064
4.152
503

43
30.250
1.926
18.023

59.335

6.712

6.712

-107.002

-107.002

18.023

-88.979

467.151
57.272

524.423

435.444
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Noter

Arets Ignsumsafgift 4,12% af 435.444 kr.
Indbetalt aconto 1. kvartal

Indbetalt aconto 2. kvartal

Indbetalt aconto 3. kvartal

Indbetalt aconto 4. kvartal

Arets tilsvar

Lgnsumsafgift af overskud
Lgnsumsafgift af Ignninger
Aconto

Til betaling for modregning af negativ Ipnsumsafgift fra tidligere ar

8. Autodrift, hyrevogn
Braendstof

Forsikring og vaegtafgift
Reparation og vedligeholdelse
Brobizz & Parkering

Synsafgift

Falck / FDM

Pladsleje

9. Personaleomkostninger
Lenninger

Pensioner

Andre omkostninger til social sikring

Gennemsnitligt antal beskzeftigede
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4.967
4.967
4.967
4.967

2022/23

17.940

19.868

-1.928

-3.666
21.606
19.868

-1.928

114.221
41.211
59.148

2.346
350
2.070
80.742

300.088

467.151
58.408
22.882

548.441




